
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7<¥ /0 , м.Кривий Ріг № 3 '? //

Г "1
Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у  місті ради від
15.02.2017 №  33 «Про заходи щодо 
організації виконання в 2017 році 
районного у  місті бюджету та 
економного й раціонального 
використання бюджетних коштів»

У зв’язку з необхідністю підтримання надання державних послуг в режимі он-лайн та 
направлення відповіді заявнику після завершення процедури надання послуги відділом 
реєстрації місця проживання громадян, враховуючи службову записку начальника відділу 
реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місті ради, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Унести зміни до п.п. 1.1.1 п.1 розділу III «Організація роботи щодо економного, 
раціонального й цільового використання бюджетних коштів та забезпечення виконання 
прогнозних показників на наступні роки», а саме: після слів «соціального захисту населення» 
доповнити словами «та відділу реєстрації місця проживання громадян».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятыгя у справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу / / ’ О.Міщук


